(
Estado do Rio de Janeiro
Prefeitura Municipal de Araruama
Gabinete da Prefeita
)[image: BRASAO ARARUAMA]

CONTRATO DE AQUISIÇÃO N° 118/2019
MUNICÍPIO – SOLIDER COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA ME

E   X   T   R   A   T   O
PARTES: Município de Araruama(CONTRATANTE) e Solider Comércio e Serviços Ltda Me (CONTRATADA)

OBJETO: Futura  e eventual aquisição de materiais elétricos para urbanização das Orlas da  Praia do
                   Hospício/Pontinha do Outeiro,  Praia do Coqueiral,  Praia  do  Gavião,  Praia dos Amores,
                   Praia da Pontinha e Praia de Iguabinha  –  SOUSP

VALOR:  Estimado de R$ 2.953.785,00 (dois milhões, novecentos e cinquenta e três mil e setecentos
                  e oitenta e cinco reais)  –  Leis n° 10.520/02  –  Lei Federal Complementar n° 123/2006  –
                  Lei Municipal n°1546/09 –  Lei Complementar Federal n° 101/00 – Lei Federa nº8.666/93
                  –  Programa  de  Trabalho n° 1545200322098  –   Elemento  Despesa   n°  3390300000   –
                Pregão Presencial S.R.P nº  090/2019   –   Processo Administrativo n° 21.912/2019

PRAZO:   12 (doze) meses

                   DATA CELEBRAÇÃO:  12 de novembro de 2019

[bookmark: _GoBack]

AC/ac

image1.png
onsuin